
AUFLAUFEINRICHTUNG HÖHENVERSTELLBAR 351VB-2 MIT DEICHSELPROFIL HYDRAULIK

ETI- Nr.  811578 (Bitte bei Bestellung angeben) Ersatzteile

Pos. Material-Nr. Pos. Bezeichnung Material-Nr.

1 AUFLAUFEINRICHTUNG (HÖHENVERSTELLBAR) 351VB-2 1224817 21 SPRENGRING DIN 7993-A22 702366

2 ZWISCHENSTÜCK 351VB-2 700 mm LANG 1335580 22 BUCHSE 372771

3 HANDBREMSHEBEL INCL. ABREISSSEIL 220989 23 FEDERSTECKER MIT KETTE 604104

4 ABREISSSEIL FÜR HANDBREMSHEBEL 209385 24 FESTSTELL KNEBEL M30X1.5-A3C 366139

5 GASFEDER 603896 25 SECHSKANTSCHRAUBE DIN 933-M24X80-8.8-A3C 705541

6 ZUGBÜGEL 648509 26 SCHEIBE NORD-LOCK NL24-53074-ST 1362414

7 GEWICHTSAUSGLEICH 351VB SCHRAUBBAR 1310602 27 SECHSKANTMUTTER DIN 985-M12-10-A3C 702750

8 LAGERBUCHSE 368240 28 SECHSKANTSCHRAUBE DIN 931-M20X150-10.9-A3C 705374

9 PLATTE 1310610 29 SECHSKANTSCHRAUBE DIN 931-M12X140-8.8 702869

10 GASFEDER 368243 30 STEUERSTANGE 351VB-2 700 mm LANG 1365750

11 SECHSKANTSCHRAUBE DIN 933-M8X35-8.8-A3C 700551 31 SECHSKANTMUTTER DIN 985-M20-10-A3C 704615

12 SECHSKANTMUTTER DIN 985-M8-8-A3C 700121 32 KEGELSCHMIERNIPPEL DIN 71412-AS 8X1 700204

13 SPLINT DIN 94-3.2X25-A3C 702797 33 SCHUTZKAPPE 368469

14 SCHEIBE DIN1440-10-A3C 702796 34 DISTANZBUCHSE 105 mm LANG 1302600

15 SPLINTBOLZEN DIN 1434-10X28X24-VZ 701470 35 AUFLAGEBOCK 1211106

16 GABELKOPF 572614 36 BUNDBUCHSE 1311915

17 BUCHSE 368239 37 DEICHSELPROFIL 352VB-2-VZ HYDRAULIK 1365740

18 LAGERSCHRAUBE M30X1.5X274.5-A3C 606089 38 DISTANZROHR 32X3.5X107-VZ 1311911

19 BLINDNIET A6.4X12 702704 39 SCHEIBE DIN 1440-12-A3C 702858

20 SICHERUNGSSCHEIBE SW 36 375104 40 PLATTE 1310610

41 HALTEPLATTE FÜR HYDRAULIK 1365747

ETI-Nummer geändert Änderungsgrund Revisons-Nr.

811578_de A27.11.12/ÖJ

Änderungs-Nr.

FREIGABE

Erstellt

** ** SELBSTSICHERNDE MUTTER UND SCHRAUBEN MIT EINER CHEMISCHEN SELBSTSICHERUNG DÜRFEN AUS     
SICHERHEITSGRÜNDEN NUR EINMAL VERWENDET WERDEN. NACH DEM LÖSEN IMMER DURCH EIN NEUTEIL ERSETZEN.  

** ** 

** ** 

Hersteller / Manufacturer / Fabricant: AL-KO Fahrzeugtechnik - 89359 Kötz - Germany  Seite / Page  1 -1


